强制执行申请书

申请人：

住址：
联系电话：
被申请人：

住址：
联系电话：

申请人因被申请人拒不履行？号民事判决/调解书所确定的义务，现依法申请执行。

请求事项：

被申请人依上述生效法律文书向申请人支付人民币？元、案件受理费？元，共计？元。
事实与理由：

申请人与被申请人？纠纷一案，经？人民法院审理/调解，于？年？月？日作出？号民事判决/调解书。【其后，被申请人上诉，上海市第？中级人民法院于？年？月？日作出？号民事判决，现该民事判决书已发生法律效力。】
根据该民事判决/调解书，被申请人应于判决书生效之起？日内向申请人支付人民币？万元、案件受理费？元。如未按判决指定的期间履行给付金钱义务，应依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百五十三条之规定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。因此，被申请人至迟应于？年？月？日前履行上述义务。

现因该民事判决/调解书生效后，被申请人未遵照履行金钱给付义务，为维护申请人的合法权益，特申请贵院予以强制执行。

此致

人民法院                             申请人：

年   月   日